



טרה עיצובים והפקת אירועים בע"מ לימור לויטין

052-2593257
limor@terapro.co.il
www.terapro.co.il

מי אנחנו

חברת טרה עיצובים והפקת אירועים עסקיים בע"מ נוסדה בשנת 2007. בטרה הפקות אנחנו יוצרות אירועי חברה בהתאמה אישית לפי הצורך והחזון שלכם. אנחנו נדע לאפיין, לתכנן ולהפיק כל סוג של אירוע חברה שמשאבי אנוש, מנהלי שיווק ומנכ"לים זקוקים לו. עם הניסיון העצום שלנו בתחום, היצירתיות, הרעיונות החדשניים, החזון, ההשקעה ובעיקר הליווי האישי והשרות חסר הפשרות שלנו, מובטח לכם כי האירוע העסקי שלכם יתקיים בדיוק כפי שאתם רוצים.

מגוון האירועים

כנסים, מסיבות, אירועי ערב, אינטנסיב, נופשים, אירועי משפחות, קיקאוף, אירועי לקוחות, ימי גיבוש, סופי שבוע, בארץ ובחו"ל.

ההון האנושי

בצוות שלנו תמצאו רק את הטובים ביותר. כל מי שיעניק שרות באירוע שלכם יתאפיין ביכולת מקצועית גבוהה לצד אחריות, זמינות, דיוק ודבקות בכל פרט באירוע. אנשי הצוות והספקים שלנו מנוסים וותיקים בתחומם, מרביתם שותפים להפקות שלנו במשך שנים רבות. כל אלה יפעלו מתוך הבנת החזון של הלקוח וחשיבות הצלחת האירוע, להנהלה ולעובדים.

היתרונות שלנו

קריאטיביות וחשיבה "מחוץ לקופסא".
ניהול תיק לקוח באופן אישי ע"י לימור לויטין.
זמינות 24/7 לאורך כל מהלך ההפקה משלבי התכנון ועד לסיום המוצלח של האירוע.
אמינות - לא מבטיחים מה שלא ניתן לקיים.
מיקסום מיטבי של התקציב שנקבע לטובת הצלחת האירוע.
תהליך עבודה נינוח, מובנה וברור ללקוח.

לימור לויטין

מנכ"לית ובעלים - טרה עיצובים והפקת אירועים בע"מ.
מנהלת ומפיקה בפועל של אירועים עסקיים משנת 1995.
בעלת ניסיון מקצועי רב ומגוון בכל היבטים הנגזרים מעולם הפקת האירועים העסקיים, ניסיון שנרכש במהלך 28 שנות עשייה רצופה בתחום.
עתירת ניסיון בעבודה עם מארג אנושי מגוון, בכל הדרגים הבכירים, הניהוליים והמקצועיים בהיי-טק ובתעשייה בארץ ובחו"ל.
אקדמאית בתחום התקשורת והפסיכולוגיה.
בוגרת מגוון הכשרות וניסיון מעשי בתחומי הניהול הכללי והתקציבי, עיצוב פנים וחוץ, גסטרונומיה, מזון ומשקאות, תיירות ונופש בארץ ובחו"ל.
"שחקנית נשמה" שחיה ונושמת את הלקוח ויעדי הנהלה להפקת אירוע מוצלח ובלתי נשכח.

הלקוחות שלנו

לאורך השנים הפקנו אירועים רבים ליותר מ-260 חברות, מרביתם לקוחות חוזרים.
●Cyber ●Biotech ●Infrastructure ●energy ●Gaming ●Pharmaceutical ●Communication ●Retail